excoicat' dicit q' l3 **Tan.** et **Jo. an.** dicit' extra
ipse tñ putat excoicatū posse opensare et idem
¶ **Phī** i. eo. c. vilecte. et p. l. vep. ff. de opē. hosti.
p' arguit p' opēlatiōe qz q' opēlat p'rie si agit
q' p'z ex eo qz venit in opēlatiōez fm leges
q' nō venit i petitiōe vt debitiū nāle. ff. d' opē.
l. i. Itē excoicat' solue' d3 et h' v' facē q' opē/
sat. l. h' debitor. ff. q' po. in pig. ha. demū distin/
guit q' aut debitiū est liq' dū nec aduersarius
negationē vl' exceptionē p'ndit h' o'letit q' si
at opēlatō et d3 admitti vt. l. si. **C.** d' opēla. r. c.
bonafides. i. de pos. et sufficē d3 iudici quali
tercūq' satisfiat adori. ff. de pig. actio. l. h' rem.
Si aut aduersari' excoicatū negat vel excipi
at tūc sec' fm cū **Jo. an.** expresse nō eligit mo/
re suo q' v' velit. p' ei' op'firmādo opi. glo. dicit q'
duplex est defēsiō. vna q' h3 nāz soli' exclusio/
nis et hec excoicatō p'mittit. vt h' et. ff. de ac.
l. suos. **Alia** q' h3 nāz ipugnatiōis et actiōis
vt opēlatiō. et hec nō o'cedit. **C.** de adul. l. qm
alexāoz. h' in alia additiōe ad si. sētē otrariū
dicēs nō obstāte q' opēlans dicat agē qz idē
d' de excipiēte et tñ excoicat' excipit vt h' vñ
v' est fm eū q' q' opēlat agit quo ad h' quia
h3 pbare h' v'itate ispedā nō agit qz iā opelle
ret adoz si ageret residuū restituē. q' tñ non
fac' h' solū sit opēlatiō. et hāc opi. q' possit opē
sare sequit' hic do. an. et mouet qz excoicatus
pōt excipere et opēlare. et excipere est. d3 enī actē/
dī q' p'ncipalr agit vt. l. i. ff. de aud. tu. finis at
opēlantis est p'ncipalr adozē a sua petitiōe re/
pellē l3 in dñaz sibi debitiū o'sequat. et h' idem
o'sequit' excipiēdo. nō ob. l. ampli'. vbi p'mit/
tēs nō petē. nō pōt opēlare. qz v' est q' in ef/
fectu opēlans petit quē q' d'ez effectū aduertit
recipiēs p'missionē de nō petēdo. h' d' d'ate nō
agit ita vt ob h' excoicat' repellat. **Ja** de are.
cū quo trāsit **Cy. i. l. qm alexāoz. C.** de adul.
dicit q' excoicat' vl' bānit' q' nō pōt agere nō
pōt opēlare. qz opēlatiō h3 in se quā daz ipu/
gnatiā et petitiōe. **Bar. in. l. ampli' p'all. t3**
q' d' gl. h' vt nō admittat opēlatō. et h' idē dicit
tenere **Oltra.** et **Ja. de are. p. illā. l. ampli' per**
quā etiā dicit opēlantez in debitiū solutū inci
dere in penā statuti p'niētis petentē idebite
solutū q' nō. **Puto** quo ad n'raz q' d'ez satis
eā posse distigui qz aut aduersari' o'fitef de/
bitū et adq'escit opēlatiōi et admittit nec d3
iudex ex officio suo repellē qz nō agit h' poti'
soluit et nō refert q' litercūq' satisfiat. in. d. l.
si re. et sic p'cedit opi. hosti. **Aut** aduersari' ne
gat et nō adq'escit opēlatiōi et tūc d' rigore p'ce
dit opi. glo. et seq' tū q' v' magis cois h' de eā
rate quā puto obsuā daz v' admittēda cū sit
q' daz defēsiō cū iō nō soluit qz ipedit ex facto
aduersari' **Si** enī ille adoz sibi solueret iste ex